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Basın Açıklaması 
Çözüm Togo veya Başka Bir Yerde Değil, Allah’ın Hilafet Emrindedir 

 
Togo’nun başkenti Lome’de, Darfur bölgesindeki siyasi liderler ve sivil örgüt temsilcilerinin katılımıyla 22 

Temmuz 2023 Pazar günü sözde Danışma Konferansı start aldı. İstişare toplantısının, savaşın Darfur 
toplumunun uyumu üzerindeki etkilerini önlemek için ortak bir tutum almak ve bir bütün olarak Sudan 
krizine radikal bir çözüm bulmak amacıyla düzenlendiği söylendi. 

 
Egemenlik Konseyi’nin eski bir üyesi olan Muhammed Hasan El Te’ayişi ve eski Adalet Bakanı Nasrettin 

Abd el Bari konferansın en önde gelen katılımcıları arasında yer aldı. Sudan Kurtuluş Hareketi Geçiş Konseyi 
Başkanı El Hadi İdris, Sudan Tribune verdiği demecinde Togo’da yapılması planlanan istişare toplantısına 
katılmayacağını söyledi. Adalet ve Eşitlik Hareketi Sözcüsü Hasan İbrahim de konferansa katılmayacaklarını 
açıkladı ve konferansın Hızlı Destek Güçleri’nin (RSF) daveti üzerine bazı Darfurluların ve Muhammed 
Hamdan Daklu’nun danışmanlarının katılımıyla gerçekleştiğini vurguladı. Sudan Kurtuluş Güçleri (SLF) 
sözcüsü de liderleri Tahir Hacer’in konferansa katılacağı haberlerini yalanladı. Hamideti’nin danışmanı Yusuf 
İzzet’in yalanlamasına rağmen bu konferansın Hızlı Destek Güçlerinin daveti üzerine gerçekleştiği açık ve net. 
Yusuf İzzet, kimin davetiyle konferansın gerçekleştiğini belirtmeden sonuç bildirisine imza atacaklarını 
söyledi. 

 
 Görünen o ki Amerika, bu konferansa yeşil ışık yakmıştır, çünkü katılımcıların çoğu adamlarıdır, 

katılmayanların çoğu da Avrupa’nın adamlarıdır. Amerika, Allah korusun gelecekte ayrılırsa Darfur 
bölgesinin kontrolünü Hızlı Destek Güçlerine verme arzusunda. 

 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti olarak biz, Sudan’da olup bitenlerin ciddiyeti ve kanlar dökülse, onurlar 

ihlal edilse, zenginlikler yağmalansa ve ülke tahrip olsa bile ülkenin bazı çocuklarının sömürgeci kafirlerin 
komplolarını uyguladığı konusunda uyarıda bulunuyoruz. Bu yüzden tüm askeri (ordu, Hızlı Destek Güçleri 
ve silahlı hareketler) ve çeşitli eğilimlerdeki siyasi güçlere diyoruz ki, sizler aslen Müslümanlarsınız. İslam’ın 
hükümlerine boyun eğmeniz ve Şeriata uymanız farzdır. O halde yarattıkları hakkında Allah’tan korkun, 
aklınızı başınıza alın, Rabbinize tövbe edin, haksız yere insanların kanını dökmeyin, kafirlerin gündemlerini 
uygulamaktan vazgeçin. 

 
Ey samimi güç ve kuvvet ehli! Allah’ın, Rasûl’ ünün ve müminlerin razı olacağı İslami hayatı geri 

getirmek için Hizb-ut Tahrir’e nusret verin.  

ِ وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُم لِمَا  يَا   Ey iman edenler! Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı“   يُحْيِيكُمْ   أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُواْ اسْتَجِيبُواْ لِله

zaman, Allah ve Rasûlü’ne icabet edin.” [Enfal 24] 

 


